
川崎市地域リハビリテーション支援拠点
コーディネーター紹介

※ご本人とお会いしたり、地域に訪問する「コーディネーター」です。理学療法士（ＰＴ）、作業療法士（ＯＴ）のほかに、

その方に応じて専門職がうかがうため、掲載されていないコーディネーターが伺うこともあります。ご了承ください。

高齢者になっても生き生
きと住み続けられるように
地域の方々と協力して地
域ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝを広げてい
きたいと思っています。

麻生リハビリ総合
病院

総合川崎臨港病院

介護老人保健施設
よみうりランドケア

センター

介護老人保健施設
千の風・川崎

介護老人保健施設
樹の丘

川崎協同病院
介護老人保健施設

たかつ

老人保健施設
レストア川崎

地域の方がいきいきと生活で
きるようサポートして参ります。

必要に応じてＯＴ、ＳＴも訪問い
たします。

ケアマネジメントを
する上で、一緒に考
えるお手伝いができ
ればと思います。

相談窓口としてお気
軽にご連絡下さい。

地域の方たちと共に
無差別平等の医療・介
護の実践に取り組んで
います。何かお困りご
とがあれば解決に向け
てご一緒させて下さい。

川崎にお住まいの皆様が
自分らしい生活を続けられま
すようサポートします。
２人体制で活動しています。
お気軽にご相談下さい。

当施設は1999年12月の開設以降、

地域の皆様に愛される施設たるべく
運営してまいりました。川崎市発展
の一助になれるよう努めます。

ＰＴ 佐藤 ＰＴ 望月 ＯＴ 丹

ＯＴ 村越

ＰＴ 岡田

ＰＴ 山口

ＯＴ 平田

ＰＴ 千葉

SＴ 坂本ＯＴ 金山

ＯＴ 大迫 ＰＴ 山﨑

ＰＴ 鴨川

ＰＴ 鈴木

令和５年６月作成

ＯＴ 逸見

老健・訪問リハで活
動してきたOTの逸見
（へんみ）です。
ＯＴ金山・ＳＴ坂本と

３人体制でサポートし
ていきます。

在宅復帰、在宅支援や
認知症に関わる業務に
携わって来ました。


